CALENDRIER DES COMPETITIONS UNSS
APPN, MULTI SPORTS COLLECTIFS ET BADMINTON
DES AS A ROCHEFORT DU GARD

Mercredi

Badminton

APPN

Multisport

Co.

04/10/2023

11/10/2023

18/10/2023

VACANCES DE LA TOUSSAINT

08/11/2023

15/11/2023

22/11/2023

29/11/2023

06/12/2023

13/12/2023

20/12/2023

10/01/2024

17/01/2024

24/01/2024

31/01/2024

07/02/2024

VACANCES DE NOEL

VACAN

CES D’HIVER

28/02/2024

06/03/2024

13/03/2024

20/03/2024

27/03/2024




03/04/2024

VACANCES DE PRINTEMPS

24/04/2024

15/05/2024

22/05/2024

29/05/2024

05/06/2024

12/06/2024

19/06/2024

26/06/2024




